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جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از 

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش 
دیدن  فرمایید

صادارت محصولات دارویی و 
دانش بنیان کیش به کشورهای اروپایی

اقتصاد کیش -  رئیس ســازمان غذا و دارو کشــور 
گفت: فعالان بخش خصوصی از جمله شرکت های دارویی 
و دانش بنیان با بهره گیری از ظرفیت، دانش فنی و پتانسیل 
های ایجاد شده در این منطقه موفق به صادرات محصولات 

شبیه سازی شده به کشورهای اروپایی شدند
به گزارش اقتصاد  کیش، در جلسه هم اندیشی رئیس 
سازمان غذا و دارو با شرکت های تولید کننده محصولات 
آرایشــی و بهداشتی کیش با حضور محمدرضا شانه ساز 
رئیس ســازمان غذا و دارو کشور، علی مقدس زاده معاون 
اقتصادی و سرمایه گذاری و ناصر آخوندی معاون توسعه 
مدیریت ســازمان منطقه آزاد کیش، با محوریت تولیدات 
ســامت محور و حمایت از تولید کنندگان در سالن رازی 

مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.  
محمدرضا شانه ساز رئیس سازمان غذا و دارو کشور 
از صادارت محصولات شــبیه ســازی شده شرکت های 
دارویی و دانش بنیان کیش به کشــور های مختلف در این 
منطقه خبر داد و گفت: حمایت های ســازمان منطقه آزاد 
کیــش از واحدهای تولیدی و صنایع کیش موجب فراهم 
شــدن بسترهای لازم برای ارتقای دانش فنی، پتانسیل ها و 
ظرفیت های این منطقه شده است. رئیس سازمان غذا و دارو 
کشور بر لزوم اهمیت راهبردی محصولات سامت محور 
تاکید کرد و اظهار داشت: توان صادرات در حوزه بهداشت 
که اروپا و آمریکا در چالش غذایی و دارویی قرار دارند، برای 

ایران مساله مهمی محسوب می شود. 
شــانه ساز در ادامه افزود: شرکت های که برای تامین 
نیازهای کیش به عنوان وارد کننده در این منطقه فعالیت می 
کردند، امروز توانسته اند با استفاده از ظرفیت های ایجاد شده 
در کیــش به عنوان یک تولید کننده در عرصه محصولات 
دانش بنیان و داروســازی خدمات ارزنده ای به مردم این 

منطقه ارائه دهند.  در ادامه این جلســه علی مقدس زاده در 
خصوص ارائه خدمات با کیفیت به ساکنین کیش، سرمایه 
گذاران و تولید کنندگان گفت: مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد کیش همواره بر این موضوع تاکید داشــتند که در ارائه 
خدمات، اولویت برای این سازمان منافع و سود کیشوندان 

و سرمایه گذران است. 

مقدس زاده معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان 
منطقه آزاد کیش افزود: سازمان به عنوان نماینده حاکمیت 
جمهوری اسامی ایران در منطقه، خود را موظف به بستر 
ســازی و حمایت از تولید کنندگان و فعالین اقتصادی می 

داند. 
وی با بیان این که ســازمان منطقه آزاد کیش سرمایه 
سرمایه گذاران را سرمایه ملی می داند و تاش بر این هست 
که این ظرفیت ها با حداکثر بهره وری در حداقل زمان ممکن 
محقق شود اظهار داشت: بخش خصوصی با ایفای رسالت 
اجتماعی و با مشــارکت و همدلی با دستگاه های اجرایی 
مستقر در این منطقه برای مدیریت بحران کرونا در کیش به 

عنوان یک الگو در کشور مطرح شده است.
ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه 

آزاد کیش، " اشــتغال، درآمد، ثروت، قدرت اقتصادی" را 
رابطه مستقیم با تولید عنوان کرد و افزود: اگر تولید به جایگاه 
واقعی خود برسد و درآمد از محل تولید تامین شود کشوری 

قوی و مستقل خواهیم داشت.
ناصــر آخوندی بر ضرورت بازبینی و اصاح بخش 
نامه ها و دســتورالعمل های موجود در جزیره کیش تاکید 

کــرد و گفت: واحد های تولیدی در بخش لوازم آرایش و 
بهداشتی و دارویی در جزیره کیش با هدف تولید با کیفیت، 

تمام تاش خود را به کار گرفتند و فعالیت می کنند. 
وی خاطر نشــان کرد: در روز های ابتدایی شــیوع 
بیماری کرونا در کیش برخی از واحدهای تولیدی با تغییر 
خــط تولید خود به منظور تامین نیاز جزیره کیش در ســه 
شیفت کاری فعالیت کردند و برخی نیز به صورت رایگان 
با تولید محصولات با کیفیت نه تنها نیاز جزیره کیش بلکه 
بخشی از نیازهای سرزمین اصلی را هم تامین کردند. ساده 
ســازی فرایند ها، تفویض اختیــارات، تولید محصولات 
صادرات محور، اهمیت استراتژیک تولید محصولات، ثبت 
ســفارش، ال سی، گمرک، قوانین و مقرارت مناطق آزاد و 
تامین منابع مالی از جمله مباحث مطرح شده در این نشست 

بود. گفتنی است شرکت های تولیدی بهداشتی و آرایشی 
کیش ضمن ارائه گزارش کوتاهی از عملکرد مجموعه های 
خود در خصوص مشکات ناشی از شیوع بیماری کرونا و 
تحریم های ظالمانه غربی ها که متوجه واحد های تولیدی 
شده اســت گفتگو کردند و موضوعات مطرح شده مورد 

بررسی قرار گرفت.  

در جلسه هم اندیشی رئیس سازمان غذا و دارو با شرکت های تولید کننده محصولات آرایشی و بهداشتی کیش مطرح شد:

اقتصاد کیش -  مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش گفت: نگاه علمی و اقدامات 
پیشگیرانه با رویکرد فرهنگی به معضل اجتماعی، یک ضرورت انکار ناپذیر و موثرتر از 

مبارزه و درمان با این بیماری است
به گزارش اقتصاد  کیش، غامحســین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
و رئیس شــورای مبارزه با مواد مخدر، اعتیاد را یکی از مهمترین مشــکات اجتماعی، 
اقتصادی و بهداشــتی عنوان کرد و گفت: عوارض ناشــی از اعتیاد تهدیدی جدی برای 

جامعه بشری محسوب شده و موجب رکود اجتماعی در زمینه های مختلف می شود.
 مظفــری نقش خانواده ها و جامعه را عاملی اصلی در پیشــگیری و مبارزه با مواد 
مخدر دانست و افزود: مشارکت سازمان های مردم نهاد و دستگاه های دولتی و خصوصی 
باعث افزایش رفتارهای سالم در جامعه و تقویت اندیشه های دینی در نسل جوان جزیره 

کیش می شود و این امر مهمترین راهبرد مبارزه با مواد مخدر است.
وی بر لزوم اهمیت آموزش و افزایش آگاهی بخشــی اقشــار مختلف جامعه اشاره 
کرد و اظهار داشت: تامین سامت روانی خانواده ها از طریق افزایش سطح سواد و آگاهی 

بخشی می تواند با بهره گیری از رسانه های ارتباط جمعی محقق شود.
رئیس شــورای مبارزه با مواد مخدر مطبوعات را عامل مهمی در جهت اجتماعی 
شــدن و مبارزه با مواد مخدر معرفی کرد و بیان داشــت: کانون گرم خانواده و صمیمی 
ضمن این که نقش سازنده ای در پیشگیری از مواد مخدر ایفا می کند در ارتقای فرهنگ 

غالب نیز تاثیر گذار است.
غامحســین مظفری با اشاره به نقش مهم ارتقای سطح آگاهی مردم در پیشگیری 
از شــیوع اعتیاد و سایر آسیب های اجتماعی خاطر نشان کرد: دشمنان با سوء استفاده از 
عدم آگاهی افراد جامعه برای گمراه نمودن نســل جوان و آینده ســاز کشور برنامه ریزی 
می کنند و آگاهی بخشی و اطاع رسانی گسترده به تمام اقشار جامعه به ویژه جوانان و 

نوجوانان یکی از راه کارهای مقابله با این توطئه ها است.

مشارکت سازمان های مردم نهاد 
باعث افزایش رفتارهای سالم در 

جامعه می شود 

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش: 

اقتصاد کیش - بازرســان هواپیمایي کشــوري با حضور در شــرکت هواپیمایي 
کیش،مجوز تمدید گواهینامه AOC این شرکت را صادر کردند.

به گزارش اقتصاد  کیش، پس از حضور بازرســان هواپیمایی کشــوری در شرکت 
هواپیمایی کیش با هدف کنترل و نظارت بر ایمنی عملیات پروازها و اطمینان از تشکیات 
کافی این شرکت در نظارت بر عملیات پرواز و آموزشهای زمینی – فنی و عملیاتی مطابق 

مقررات، این مجموعه موفق به تمدیدگواهینامه AOC شد.
گفتنی اســت گواهینامه AOC متصدی را به انجام عملیات حمل و نقل بازرگانی 
مجاز می کند و بمدت یکســال نیز اعتبار دارد که از ســوی سازمان هواپیمایي کشوري 

صادر و نوع فعالیت شرکت هواپیمایي در آن مشخص می شود.

شرکت هواپیمایی کیش موفق به 
تمدید گواهینامه AOC شد

اقتصاد کیش - با حضور مدیرعامل شرکت عمران، آب وخدمات کیش، از هفت 
نفر از بازنشستگان این شرکت تقدیر شد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، دراین نشست  مهندس ابوالفضل طیبی ضمن گرامیداشت 
ولادت حضرت معصومه )س( گفت: نیروی انسانی سرمایه همه سازمانها است و صعود 
یا ســقوط ســازمان ها درگرو عملکرد خوب نیروی انسانی اســت این موضوع بیانگر 
اهمیت کارکردهای تخصصی وتجربی کارکنان مبتنی برتعهد واحساس مسئولیت است.
وی افزود: دراین نشســت ، میزبان همکارانی هســتیم که پس از سالها تاش برای 
جزیره کیش به افتخاربازنشســتگی نایل آمده اند و در مســیر خدمت به مردم و کشور با 

تمام وجود تاش کرده اند.
مدیرعامل شــرکت عمران، آب وخدمات کیــش درادامه ضمن تقدیر از زحمات 
این کارکنان درخصوص ایجاد کانون بازنشستگان به معاون مالی واداری دستور بررسی 

وپیگیری داد.
طیبی همچنین با بیان اینکه باید کمک کنیم دغدغه های زندگی کارکنان کم شــود 
پیشنهاد داد براساس ضوابط قانونی راهکاری تعریف شود تا بخشی برای حل مشکات 

معیشتی کارکنان در شرکت ایجاد شود.
گفتنی اســت درپایان این مراسم که با حضور مدیرعامل، معاونان ومدیران شرکت 
عمران، آب وخدمات کیش برگزارشــد با اهدای لوح تقدیر و هدایا از 7 نفر از کارکنان 

بازنشسته  شرکت عمران، آب وخدمات کیش تقدیر به عمل آمد.

آیین تقدیر از بازنشستگان شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش

 برگزار شد

اقتصاد کیش -  خط تولید ماسک با حضور رئیس سازمان غذا و دارو و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، در این جزیره افتتاح شد. 

رئیس سازمان غذا و دارو کشور در حاشیه این مراسم گفت: فعالان بخش خصوصی از 
جمله شرکت های دارویی و دانش بنیان با بهره گیری از ظرفیت، دانش فنی و پتانسیل های ایجاد 

شده در این منطقه می توانند برای صادرات محصولات خود اقدام کنند. 
محمدرضا شــانه ساز رئیس سازمان غذا و دارو کشور در این خصوص  گفت: حمایت 
های سازمان منطقه آزاد کیش از واحدهای تولیدی و صنایع کیش موجب فراهم شدن بسترهای 

لازم برای ارتقای دانش فنی، پتانسیل ها و ظرفیت های این منطقه شده است. 

راه اندازی خط تولید ماسک در 
جزیره کیش

اقتصاد کیش - سخنگوی شورای سامت کیش گفت: با شیوع موج دوم ویروس کرونا 
در سطح جزیره کیش، مراکز گردشگری و تفریحی در این منطقه با کاهش پذیرش و رعایت 

پروتکل های بهداشتی جدید مجاز به ارائه خدمات هستند 
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سامت کیش، در بیست و 
یکمین جلسه شورای سامت کیش بر اساس مصوبات این جلسه از حداقل ظرفیت پذیرش در 
پاژ  بانوان خبر داد و گفت: با رعایت پروتکل های بهداشتی و با نظارت مسئولین موسسه ورزش 
و تفریحات ســالم کیش روزانه 500 نفر می توانند از خدمات این مجموعه بهره مند شــوند و 
همچنین عرضه مواد خوراکی و آشامیدنی های فاقد بسته بندی  در این مجموعه ممنوع می باشد.

محمدرضا رضانیا ســخنگوی شورای سامت کیش در خصوص ثبت نام کشتی های 
تفریحی در ســامانه اداره کل بنادر به منظور تعیین ظرفیت برای فروش بلیط به کیشــوندان و 
گردشگران افزود: کشتی های تفریحی با ظرفیت پذیرش 40درصد و با نظارت شرکت توسعه 

مدیریت بندر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش و معاونت گردشگری می توانند فعالیت کنند. 
رضانیا در ادامه اظهار داشــت: فعالیت رســتوران ها و کافی شاپ ها تا ساعت 23:30 با 

رعایت پروتکل های بهداشتی مجاز به ارائه خدمات هستند. 
وی با بیان این که جنگ های شــبانه در محل آب نمای خلیج فارس با ظرفیت پذیرش 
50 درصدی و رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود افزود: با نظارت مستقیم معاونت 
گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش و فروش بلیط از سامانه مورد تایید این معاونت جنگ های 

شبانه در محل یاد شده می توانند به فعالیت های خود ادامه دهند.  
ســخنگوی شورای سامت کیش گفت: گشــت ها و تورهای دور جزیره کیش توسط 
آژانس های معتبر و دارای مجوز از معاونت گردشــگری ســازمان منطقه آزاد کیش و دریافت 

پروتکل های بهداشتی می توانند نسبت به آغاز فعالیت های خود اقدام کنند. 
محمدرضا رضانیا خاطر نشــان کرد: نیروی انتطامی کیش به منظور پیشگیری از شیوع 
ویروس کرونا نســبت به پاک ســازی سواحلی که عرضه و مصرف قلیان موجود هست اقدام 

خواهد کرد. 

اعمال محدودیت ارائه خدمات در 
مراکز گردشگری و تفریحی کیش

مصوبات بیست و یکمین جلسه شورای سلامت کیش ابلاغ شد:

اقتصاد کیش - آیین تجلیل از برترین های اصناف هرمزگان از طریق ویدئوکنفرانس با 
حضور استاندار هرمزگان و ارتباط با فرمانداری ها شهرستان ها برگزارشد.  در این آیین سه واحد 
صنفی برتر در فروش کالای ایرانی، سه اتحادیه برتر ، سه اتاق اصناف برتر و سه کمیسیون نظارت 
اســتان هرمزگان تجلیل شدند.  استاندار هرمزگان در این نشست گفت: جامعه بزرگ اصناف  
همراهی خوبی در فرازها و نشیب ها و بویژه در بحث جانبخشی به حیات اقتصادی استان با توجه 
به تحریم های ظالمانه، در تامین و توزیع و حفظ آرامش در بازار داشتند که جای قدردانی دارد.

 فریدون همتی اظهار داشت: 4۱ هزار واحد صنفی فداکار  در سه بخش تولید، خدمات، 
تامین و توزیع به نحوی با اقتصاد مستقیم استان در ارتباط هستند ونقش آن ها باید برجسته نمود.

وی بیان داشــت: صنوف هرمزگان هم اکنون با مشکل  تحریم و  ویرووس کرونا دست 
وپنجه نرم می کنند این در حالی که در دیگر کشورها تنها مشکل صنوف، کروناست.

اســتاندار هرمزگان اظهارداشت: صنوف استان همچون دوران اول انقاب، ثابت کردند 
که همواره در کنار دولت و مردم هســتند و در ایام ســخت در تامین مایحتاج مردم نقش قابل 

توجهی را ایفا کردند.
همتی با قدردانی از تمام اتحادیه های صنفی و بازاریان استان گفت: نقش شما در کنترل 
بازار بسیار ارزنده و حیاتی است.  وی ادامه داد: کمک های خوبی از طرف صنوف و بازاریان در 
بحث مقابله با ویرووس کرونا انجام شد که این کمک ها چه نقدی و غیرنقدی و چه تعطیلی در 

برخی از ایام و ارائه خدمات به مردم، قابل تحسین است.
نماینده عالی دولت در هرمزگان رعایت پروتکل های بهداشــتی در سطح بازار استان را 
نسبت به دیگر استان ها در سطح بهتری اعام کرد و گفت: صنوف و بازاریان می توانند در مقابله 

با ویرووس کرونا و برای سامتی خود و جامعه نقش پررنگی داشته باشند.
وی از صنوف خواست نه تنها خود نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی نهایت دقت را 
نمایند بلکه از مشتریان نیز بخواهند برای کاهش دامنه کرونا در صورت ورود به مغازه از ماسک 
و دستکش استفاده کرده و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت نمایند.  وی گفت: تعطیلی بازار راه 

حل نیست و این تعطیلی عواقب بسیار زیادی به دنبال خواهد داشت.
 رییس سازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان نیز با تبریک روز اصناف گفت: خانواده 
بزرگ 4۱ هزار نفری اصناف اســتان به عنوان، تولید، خدمات  تامین و توزیع نقش بسزایی در 

تعیین چرخه اقتصادی این منطقه دارند.

برترین های اصناف هرمزگان 
تجلیل شدند

هتل سورینت مریم در نظر دارد نسبت به واگذاری حق بهره برداری از منافع کافی شاپ )لابی لانژ( به 
بهره بردار واجد شرایط به صورت اجاره از طریق برگزاری تشریفات مزایده اقدام نماید.

واجدین شرایط و متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی لغایت 7 روز جهت بازدید از مکان و همچنین 
ارائه پیشنهادات خود به شرح ذیل در پاکت دربسته اقدام و به امور مالی و اداری هتل مریم به شرح 

آدرس ذیل ارائه نمایند.
1.پاکت الف( شامل مشخصات اشخاص حقیقی و یا حقوقی متقاضی به همراه رزومه و سوابق 

2.پاکت ب( نرخ پیشنهادی
3.کلیه هزینه های آگهی – کارشناسی و ... به عهده برنده مزایده می باشد.

آدرس : جزیره کیش – میدان امیر کبیر – هتل سورینت مریم
تلفن تماس : 18-44467511-076 از ساعت 8-16 

به پیشنهادهای مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و هزینه چاپ آگهی و برگزاری مزایده به عهده 
برنده مزایده می باشد

گروه هتل های سورینت 

آگهی مزایده  )مرحله دوم(
مزایده اجاره غرفه کافی شاپ


